СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2022                                                                                       № 55/261
г. Димитровград

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 16.12.2021 № 42/194 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2022 год»
На основании пункта 3 части 1 статьи 15, статей 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 17 части 2 статьи 3, 10, 13 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, пункта 3.4. раздела 3 «Порядок планирования приватизации муниципального имущества» Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Мелекесский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» от 25.05.2011 № 26/241 (с изменениями от 28.09.2011 № 31/289, от 26.09.2012 № 44/412, от 27.12.2013 № 7/33, от 09.07.2014 № 14/92, от 23.03.2015 № 22/140, от 27.04.2016 № 37/238, от 28.09.2016 № 40/268, от 25.04.2019 № 11/48, от 26.06.2020 № 24/104, от 29.04.2021 № 35/158, от 31.03.2022 № 47/225), Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области шестого созыва решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 16.12.2021 № 42/194 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2022 год»  ( с изменениями от 31.03.2022 №  47/225) изложив приложение к Прогнозному плану приватизации муниципального имущества муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2022 год в новой редакции следующего содержания:
«

Приложение

к Прогнозному плану приватизации

муниципального имущества МО

«Мелекесский район» Ульяновской

области на 2022 год

Перечень муниципального имущества
муниципального образования «Мелекесский
район» Ульяновской области, подлежащего
приватизации в 2022 году
	N
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Рыночная цена, руб.
	Сроки и форма торгов

	1.
	Нежилое здание гаража с земельным участком
	Здание гаража общей площадью 1475,7 кв.м.

(кадастровый номер 73:08:043101:1120) с земельным участком общей площадью 2718 кв.м. (кадастровый номер 73:08:043101:1119) расположенные по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, с. Чувашский Сускан, ул. Школьная.
	2 295 750
	4 квартал 2022 г., открытый аукцион

	2.
	автомобиль
	Легковой автомобиль UAZ Patriot, 2005 г. в., регистрационный знак А 150 ХТ 73, двигатель ЗМЗ-40900R № 53129972, кузов № 31630060000920, рама № 316300533022, цвет авантюрин металлик, VIN XTТ31630060000920
	54 141

	2 квартал 2022 г., открытый аукцион

	3.
	автомобиль
	Пикап легковой ВАЗ 232900-010-41, 2004 г. в., регистрационный знак Р 251 ВХ 73, двигатель №7752176, кузов № 0003849, рама отсутствует, цвет ярко-белый, VIN X6123290040003849
	80 543

	2 квартал 2022 г., открытый аукцион

	4.
	Нежилое здание с земельным участком
	Нежилое здание общей площадью 132 кв.м. (кадастровый номер 73:08:011201:838) с земельным участком общей площадью 1484 кв.м. (кадастровый номер 73:08:011101:245), расположенные по адресу: Ульяновская область, Мелекессский район, с. Боровка, ул. Комсомольская, д. 95/1.
	118 830
	4 квартал 2022 г., открытый аукцион

	5.
	Нежилое здание с земельным участков
	Нежилое здание общей площадью 1681,5 кв.м. (кадастровый номер 73:08:044001:440) с земельным участком общей площадью 3774 кв.м. (кадастровый номер 73:08:044001:853), расположенные по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, п. Новоселки, ул. Автодорожная.
	5 128 147
	4 квартал 2022 г., открытый аукцион

	Итого

	 7 677 411

».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его  официального опубликования  в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (https://melekess-pressa.ru), а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет).
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

4. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                О.В. Мартынова